



Crikveniška regata 2025

Equipment Substitution Request

Received: 2025-03-22 10:19 CET

Request No: 10

Boat: OPT - SLO SLO 46 - Mija Mazalin

Request:

Old Equipment:

New Equipment:

Reason:

Would like to change SLO 46 to SLO 461 (as we found the missing numbers and applied it back on the sail) so now she has SLO 461

Response: Approved

changed in scoring program. Since some technical problems it is not possible to change it in this .RRS application. So, in situations connected with this portal (RRS) it will still stay SLO 46. In results list it will be 461.

Please, accept this explanation, as we accept your daily equipment change.

Response By Nena Marelič-Iussich Printed at 2025-04-28 20:25 CEST